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اهواز –شــهریار طهرانی، خبرنگار 
توسعه ایرانی:مدیرکل راه و شهرسازی 
خوزســتان گفــت: طــول پروژه های 

راهسازی در دســت اجرای استان ۶۵۰ 
کیلومتر است که توســط اداره کل راه و 
شهرسازی و شرکت ســاخت و توسعه 

زیربناهای حمل و نقل کشــور ساخته 
می شود.

مســعود بیات منش، مدیرکل راه و 

شهرسازی خوزستان با اشاره به آخرین 
وضعیت پروژه های راهسازی در استان 
اظهار کرد: در استان خوزستان ۲ هزار و 

۵۵۰ کیلومتر راه اصلی و شریانی وجود 
دارد که ۱۳۵ کیلومتــر آن آزادراه، ۸۵۰ 
کیلومتر بزرگراه و ۱۵۶۵ کیلومتر آن دو 
خطه است. وی افزود: طول کل پروژه های 
راهسازی در دســت اجرای استان ۶۵۰ 
کیلومتر است که توســط اداره کل راه و 
شهرسازی استان و شــرکت ساخت و 
توســعه زیربناهای حمل و نقل کشور 
ساخته می شود. بیات منش با بیان اینکه 
برای تکمیل پروژه های فعال در حوزه راه 
بیش از ۴۲ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد 
نیاز است، ادامه داد: این میزان راه با اعتبار 
بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان در دست 
اجرا است که از این میزان ۲۶۰ کیلومتر در 
قالب ۶۰ پروژه فعال به مبلغ ۳ هزار میلیارد 
تومان توســط این اداره کل در حال اجرا 
است. وی به پروژه های شاخص در حوزه 
راهسازی خوزستان اشاره و خاطرنشان 
کرد: محور اهواز – خرمشهر به طول ۱۰۵ 
کیلومتر یکی از این پروژه ها است که ۲۵ 
کیلومتر از سمت خرمشهر در دست اجرا 
است و ۲۵ کیلومتر از سمت اهواز پیمانکار 
آن مشخص شده و برای تکمیل آن ۳ هزار 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

بیات منش عنوان کــرد: محور تردد 
زوار اربعین شامل اهواز- چذابه به طول 
۱۱۵ کیلومتر اســت که ۱۰۰ کیلومتر 
آن تکمیل و چهارخطه شده است. این 
محور ۴ دستگاه پل بزرگ دارد که در حال 
احداث است. پل سابله تکمیل شده، پل 
حمیدیه در حال مشخص شدن پیمانکار، 
پل سوسنگرد با ۶۰ درصد پیشرفت در 
حال اجرا و پل بستان مطالعات آن به اتمام 
رســیده و در مرحله برگزاری مناقصه و 

نیازمند اعتبار است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان : 

 ۶۵۰ کیلومتر پروژه راهسازی در خوزستان در حال اجرا است

مدیرکل راه و شهرسازی 
خوزستان گفت: طول 

پروژه های راهسازی در 
دست اجرای استان ۶۵۰ 
کیلومتر است که توسط 

اداره کل راه و شهرسازی 
و شرکت ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل و نقل 
کشور ساخته می شود.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل صندوق احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و 
فرهنگی کشور تعداد بناهای تاریخی دولتی در اختیار این صندوق در کردستان برای واگذاری به سرمایه گذار 

را ۲۲ مورد عنوان کرد و گفت: از این تعداد ضمن بهره برداری از دو بنا، ۶ بنا نیز در حال مرمت و احیاء است.
شهاب طلایی شکری در سفر به کردســتان و بازدید از ۱٧ بنای تاریخی این استان اظهار کرد: در کشور ۳۴ 
هزار بنای تاریخی وجود دارد که از این تعداد حدود ۴ هزار بنا تحت مالکیت بخش دولتی و ۳۰ هزار بنا هم تحت 
مالکیت بخش خصوصی هســتند. مدیرعامل صندوق احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور 
افزود: از مجموع ۸۰۰ بنای تاریخی کشور که ســاماندهی آن ها به این صندوق واگذار شده، تعداد ۲۲ بنای آن 
مربوط به استان کردستان است. او سقف واگذاری بناهای تاریخی به سرمایه گذار را ۵٩ سال عنوان کرد و گفت: 
این صندوق به نمایندگی از وزارتخانه برای احیا، مرمت و بهره برداری از ابنیه های تاریخی از ســرمایه گذاران 
برای ورود به این حوزه حمایت می کند. طلائی شــکری هدف از واگذاری بناهای تاریخی را مرمت و نگهداری 
بهینه از اماکن تاریخی و توسعه زیرساخت های گردشگری بیان کرد و یادآور شد: استان کردستان دارای بناهای 
تاریخی فراوانی است که بهره گیری از آن ها می تواند در ایجاد فرصت های شغلی و توسعه اقتصادی بسیار حائز 
اهمیت باشد. مجموعه تاریخی عمارت خسروآباد، عمارت مشــیر دیوان، حمام عبدالخالق، حمام خان، منزل 
تاریخی احمدی، خانه کسوت آرا، خانه ملاباشی، منزل ملک التجار، خانه آصف، منزل پیرمرادی، خانه مصری، 
منزل آیت الله مردوخ، خانه گله داری، خانه دل روشــن و خانه آزموده اردلان از جمله بناهایی بودند که در این 

سفر مورد بازدید قرار گرفتند.

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از 
انجام ۵۲۰ کیلومتر عملیات آسفالتی در محورهای مواصلاتی کرمانشاه خبر داد.

سید شهرام کهریزی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه ش 
امل ۲٧۸ کیلومتر در محورهای شریانی، ۱۲٧ کیلومتر در محورهای فرعی و ۱۱۵ کیلومتر در محورهای روستایی بوده که 
۲٩۴ کیلومتر عملیات رگلاژی و ۲۲۶ کیلومتر آسفالت شده است وی درخصوص تناژ آسفالت مصرفی افزود: طی ۱۰ ماهه 
سال جاری ۵٧۸ هزار و ۴۲٩ تن آسفالت به صورت امانی و پیمانی مصرف شده، که از این تناژ، ۵۶۳ هزار تن پیمانی و بیش از 

۱۵ هزار تن امانی بوده است.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۵۸ کیلومتر از 
محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه روکش حفاظتی )اسلاری سیل(، ۴۳ کیلومتر لکه گیری آسفالتی صورت گرفته است.

کهریزی در خصوص عملیات آسفالتی در محورهای روستایی گفت: ساخت و آسفالت ۸۲ کیلومتر از راه های روستایی و 
۵۸ کیلومتر زیر سازی تا مرحله انجام پریمکت انجام شده است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت زیرساخت جاده ای مناسب در کاهش 
خسارات مالی و جانی خاطرنشان کرد: مؤثرترین شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن، داشتن یک رویه سالم راه همراه با نصب 
علائم ایمنی لازم بوده تا بتوان با خیالی آسوده تردد کرد و از جمله اهداف ما مطالعه و فراهم کردن طرح های لازم برای انجام و 
اجرای رویه های آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است. وی خاطرنشان کرد: سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها پل ارتباطی 

این اداره کل با هموطنان است و می تواند هرگونه انتقاد، پیشنهاد و… را به صورت شبانه روزی مطرح و پیگیری کنند.

     ٢٢ بنای تاریخی کردستان
 در اختیار صندوق توسعه و احیا قرار دارد

 انجام ۵٢۰ کیلومتر عملیات آسفالتی
 در محورهای مواصلاتی کرمانشاه

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه 
مرکزی به همراه مدیر تجاری و رئیس اداره حراست با مدیر کل 

پست استان دیدار و گفتگو کرد.
مدیر مخابرات منطقه مرکزی به سابقه همکاری دیرینه 
دو مجموعه اشاره کرد وگفت: امید است ضمن تداوم و افزایش 
سطح همکاری ها بسترهای جدید در جهت خدمت رسانی با 
کیفیت بهتر به همشهریان عزیز در دستور کار قرارگیرد تا در 
بحث زیرساختی وفناوری، پست استان ،به عنوان یک پست 

پیشرو درکشور مطرح شود.
لطفی اظهار داشت: مخابرات آماده هرگونه مشارکت برای 
هوشمند سازی عملیات پستی در سطح استان راداشته و با 
ایجاد یک شبکه داخلی و اتصال آن به تهران می توان جهت 

سرعت بخشی به انجام امور پستی اقدام نمود .
وی خاطرنشان ساخت: خوشبختانه در مخابرات جهت 
توسعه فیبر نوری در یک ساله اخیر تلاشهای زیادی انجام شده 
و ۲۲ شهر استان در دستور کار توسعه فیبر نوری قرارداشته که 

همزمان با هفته دولت اجرای فیبر نوری در ۱۴ شهر استان به 
بهره برداری رسید .

مدیر کل اداره پست نیز در این دیدار گفت : ما روزانه ۱۵۰۰ 
مرسوله پستی داریم که با هوشمند سازی صندوق های پستی 
کمک بزرگی جهت صرفه جویی در وقت و نیروی انســانی 
خواهد شد . و اعلام نمود اداره پست اســتان در زمینه اعلام 
کدهای پســتی به مخابرات جهت توسعه خدمات ارتباطی 

،آمادگی کامل دارد .

پرند-الهه حمزه ای ،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه راهبردی 
حمل و نقل و ترافیک شهر پرند با حضور سرپرست شهرداری، 
رئیس پلیس راهور، نیروی انتظامی، نمایندگان دستگاه های 
خدمات رسان و شرکت عمران در دفتر شهردار پرند برگزار شد.

 دکتر مجتبی مرادی نوروزی سرپرست شهرداری در این 
جلسه، رفع مشکلات حوزه حمل و نقل و ترافیک را بسیار مهم 
دانسته و گفت: شــهروندان گرامی هر روز به طور مستقیم با 
مسائل مربوط به حوزه ترافیک و حمل و نقل مواجه هستند و 
می بایست تدابیر لازم برای بهبود وضعیت این حوزه با مشارکت 

ادارات و نظرات کارشناسی اتخاذ شود.
سرگرد کاویانی رئیس پلیس راهور شهر پرند نیز در ادامه 
این جلسه به مهمترین مشکلات ترافیکی شهر پرند اشاره کرد 
و بیان داشت: با اتخاذ تصمیمات کارشناسی و اجرای آن توسط 
دستگاه مربوطه، به دنبال کاهش مشکلات در حوزه ترافیکی و 

دستیابی به شرایط استاندارد و ایده آل هستیم.
اصلاح دوربرگردان های سطح شهر در نقاط حادثه خیز، 

رفع نواقص تابلوهای راهنمایی و رانندگی، نصب علائم ترافیکی، 
خط کشی معابر، اخذ مجوز حفاری قبل از کار و پیگیری جهت 
ترمیم نوارهای حفاری پس از اتمام کار توسط دستگاه های 
خدمات رســان و ... از مهمترین مباحث مطرح شده در این 

جلسه بود.
در پایان نیز مقرر شد که با نظرات کارشناسی پلیس راهور، 
دستگاه های اجرایی اقدامات لازم را در حوزه ترافیکی شهر 

پرند به انجام برسانند.

برگزاری جلسه راهبردی حمل و نقل و ترافیک شهر پرند دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر کل پست استان

خبرخبر

  در هلدینگ پتروپالایش اصفهان ؛
مرحله مقدماتی مسابقات 

 سراسری قرآن کریم 
 نهج البلاغه و اذان صنعت نفت 

برگزار شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مرحله مقدماتی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن 
کریم، اذان و نهج البلاغه با حضور۴۲۰ نفراز پرسنل و 

خانواده های پتروپالایش اصفهان  برگزار شد.
مدیر روابط عمومی  و بیــن الملل و معاون منابع 
انسانی و توســعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت: این مسابقات با هدف اشاعه فرهنگ 
قرآنی در بین خانواده ها به مدت یکروز و به دو صورت 
شفاهی و کتبی با حضور پر شور پرسنل و خانواده های 
ایشان در سالن اجتماعات شهرک شهید منتظری 

برگزارشد.
به گزارش روابــط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، محمد ده بیدیان تاکید کرد: در 
این دوره از مسابقات تعداد ۴۲۰نفراز پرسنل و خانواده 
های ایشان شرکت کردند که افراد حایز رتبه به مرحله 
نیمه نهایی این مسابقات که باحضور برگزیدگان از 

چند استان برگزار میشود راه یافتند.
وی تصریح کرد: متسابقین در بخش کتبی در قالب 
رشته مفاهیم قرآن از جزء یک و مفاهیم نهج البلاغه و 
در بخش شفاهی در قالب رشته های قرائت،حفظ جزء 

یک، ترتیل، صحیح خوانی، اذان به رقابت پرداختند.
وی ادامه داد: شرکت کنندگان در این مسابقات 
ابتدا در مرحله مقدماتی شرکت، سپس مرحله نیمه 

نهایی و در پایان به مرحله نهایی راه می یابند.
مدیر روابط عمومــی و بین الملل و معاون منابع 
انسانی و توســعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ادامــه داد: با ثبت نام متســابقین در همه 
رشــته ها در پایان ۴۳نفر برگزیده به مرحله نیمه 
نهایی مسابقات قرآن راه یافتند. ده بیدیان، با اشاره 
به استقبال پر شور بانوان ازاین مسابقات گفت: حضور 
بانوان نسبت به آقایان در این دوره از مسابقات ۶۰به 
۴۰بود. وی تاکید کرد : خرسندیم که از زمان تصدی 
دکتر محسن قدیری به عنوان مدیر عامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ،برنامه های فرهنگی، اجتماعی، 
مذهبی وقرآنی در این شرکت پرشور و با قوت پیگیری 

می شود .

آغازمسابقات والیبال بانوان 
شرکت ملی پالایش و پخش 
 فرآورده های نفتی ایران 

در گرگان
گرگان-آذری،خبرنگارتوســعهه ایرانی:   مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
از میزبانی این منطقه برای دومین دوره مســابقات 
والیبال بانوان بالای ۲۶ سال شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران در شهرستان گرگان 
خبر داد.سید محمد حسینی ضمن ابراز خرسندی 
از انتخاب شایسته منطقه گلستان جهت میزبانی 
این دوره از مسابقات گفت: افتخاری نصیبمان شد 
تا میزبان این دوره از مسابقات در قطب والیبال کشور 
باشیم.وی گفت: مراســم افتتاحیه این مسابقات  با 
پذیرش ۶ تیم از کل کشــور در رشته والیبال برگزار 
شد و پس از اتمام این مراســم، مسابقات به صورت 
کاملا رسمی زیر نظر هیئت والیبال و داوران استان 
گلستان آغاز شد.سید محمد حسینی در پایان افزود: 
امید است کارکنان ورزشکار و ورزش دوست شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران لحظات 
خوشی را در شهرســتان گرگان، سرزمین طلای 
سفید و مهد والیبال کشور سپری کنند.در این مراسم 
رئیس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران نیز ضمن خوش آمد گویی به 
ورزشکاران پالایشگاهها و شرکتهای تابعه شرکت ملی 
پالایش و پخش، از میزبانی شایسته مدیر و مجموعه 
همکاران منطقه گلستان تقدیر کرد.رضا رمضانی 
افزود: این مســابقات باحضور ۶ تیم )شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی ایران، شرکت خطوط لوله 
و مخابرات ایران، شرکت پالایش نفت شیراز، شرکت 
پالایش نفت بندرعباس، شرکت پالایش نفت آبادان 
و شرکت پالایش نفت اراک( بصورت دوره ای طی یک 
هفته در سالن ورزشی شهید تندگویان شرکت نفت 
منطقه گلستان برگزار می گردد.این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: هموارسازی مسیر برای کارکنان 
علاقمند به رشته های ورزشی یکی از اولویت های مهم 
شرکت به منظور ایجاد انگیزه، نشاط و افزایش سلامت 

جسمی خانواده بزرگ شرکت نفت است

استانها


